terça-feira, 13 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00905 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 122-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: WB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA  estabelecida na Rua
Moreira Coelho, 127 sala 14, CEP 43.805-000, Centro, Amargosa/BA, inscrita no CNPJ sob
o nº. 14.990.524/0001-81

OBJETO: aquisição parcelada de material de expediente para atender as necessidades das
Secretarias Municipais da Prefeitura de Cabaceiras do Paraguaçu.

PRAZO: 12 MESES

VALOR: R$ 279.200,00 (duzentos e setenta e nove mil e duzentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 02.02 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
Projeto Atividade: 2003 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA GERAL
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.06 SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER
Projeto Atividade: 2063 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 03.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Projeto Atividade: 2024 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
                                2020 GESTÃO DO BLOCO DE ATENÇÃO BASICA
                                2021 GESTÃO DO BLOCO DE VIGILANCIA EM SAÚDE
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 02 e 14

Unidade Orçamentária: 04.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSIST. SOCIAL
Projeto Atividade: 2025 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA PROMOÇÃO E ASSIT. SOCIAL
                                2070 GESTÃO DOS RECURSOS DOS FEAS
                                2081 BLOCO DA GESTÃO DO SUAS
                                2082 BLOCO DA GESTÃO DO PROG. B.F. E DO CAD. ÚNICO
                                2026 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 00; 28; 29

Unidade Orçamentária: 05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Projeto Atividade: 2012 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
                                2010 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO INFANTIL
                                2009 GESTÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL
                                2007 PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 01 e 19

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 08 de agosto de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35E867BEFB0CA5FE6FE1BF3DD491A559

		2019-08-13T14:21:26-0300